[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  19.12.2007 г.

№ 1306

О награждении

Притуленко В.И.

В соответствии с ходатайством отдела физической культуры, спорта и туризма администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю :

За достижение высоких спортивных результатов на международном уровне по гиревому спорту среди ветеранов в г.Сан-Диего США, весомый вклад в развитие физической культуры и спорта в городе Алатыре наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Притуленко Валерия Ивановича        -
	ветерана спорта.

Глава города Алатыря                                                                     М.В.Марискин

Юткина

2 13 02